e AL KRR @odnhn.nl]

From:
Sent: Fri 4/3/2020 10:39:33 AM

Subject: RE: faunapassages spoortalud Bloemendaler/Gemeenschapspolder te Weesp
Received: Fri 4/3/2020 10:39:34 AM

Gaat het hier om afspraken die de Stichting heeft gemaakt met de GEM? ZO ja dan de Stichting terugverwijzen
naar de GEM denk ik. Of zit het ingewikkelder in mekaar? (zal wel het geval zijn denk ik).
Met vriendelijke groet,

Afdelingsmanager Toezicht & Handhaving

G

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
i 5.1.2e

E B @odnhn.nl

W www.odnhn.nl

van: [0 BED

Verzonden: donderdag 2 april 2020 17:03

Aan: @odnhn.nl>

Onderwerp: FW: faunapassages spoortalud Bloemendaler/Gemeenschapspolder te Weesp
Ter informatie bijgaand de e-mailwisseling tussen de Stichting en mij i.v.m. de faunapassages.
Wij kunnen (en gaan) e.e.a. niet afdwingen en kunnen geen verplichtingen opleggen.
Ik ben voornemens deze ook aan de GEM door te sturen. Akkoord?
Met vriendelijke groet,
EEN)

Jurist

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
5.1.2e

T
E B @odnhn.nl
W www.odnhn.nl
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